北京鸿晟达光电科

技有限公司
1 个 68000.00 68000.00

5
双目微光夜视

仪

NEWCOM

纽科姆
DNVM-14

北京鸿晟达光电科

技有限公司
2 个 35500.00 71000.00

6 RSTAR 头盔灯 纳丽德 rStar
广东纳丽德移动照

明有限责任公司
13 个 350.00 4550.00

7 便携手电 纳丽德 TA30 C
广东纳丽德移动照

明有限责任公司
13 个 380.00 4940.00

竞标总报价（包含税费等所有费用）：人民币（大写）壹拾陆万壹仟伍佰贰拾元整（小写）¥ 161520.00 元

交付使用期：接到甲方供货通知后 18 日内交付使用；紧急通知供货的通用货物当天送达。

优惠及其它：无

供应商名称（盖公章）：广州新意义科技有限公司

日期： 2025 年 11 月 26 日